國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：李紫璿
電話：02-77493344
電子信箱：tzu0210@ntnu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年1月25日
發文字號：師大工教字第1111002435 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度技職教育數位碩士在職專班招生簡章、111學年度技職教育數位碩士在

職專班招生海報attch1 attch2

主旨：有關本校工業教育學系111學年度技職教育數位碩士在職專
班招生訊息，敬請惠予公告並歡迎所屬踴躍報考，請查
照。

說明：
一、本校工業教育學系111學年度「技職教育數位碩士在職專
班」招生簡章已公告於本校教務處網站，敬請查閱下載：
https://reurl.cc/RjOMpr或參閱附件。

二、報名方式：一律採網路報名。
(一) 報名日期：111年1月3日(星期一)至111年3月31日(星期
四)。
(二) 報名網址：https://reurl.cc/OpEOM7。
(三) 招生簡章及海報如附件。
三、審查項目：採「資料審查」及「線上口試」，免筆試。
(一) 資料審查：敬請依簡章規定，上傳相關文件至報名系統。
(二) 線上口試：日期另行公告。
四、報名資格、招生名額、應繳資料及其他相關規定請詳閱招
生簡章，或至「技職教育數位碩士在職專班」網站：
https://www.tvc.ie.ntnu.edu.tw/查閱。

五、如有相關事宜，敬請至本校「工業教育學系」網站查詢：
https://www.ie.ntnu.edu.tw/，或洽承辦人李小姐：02-7749-
3344、tzu0210@ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

國立基隆高級中學
111/01/26

1110000675

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校科技與工程學院工業教育學系電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁